
 

 

Konnevesi 
 
Keskeiset havainnot 

1. Paljon on tehty esim. energia-asioissa ja lähiruoassa. Paljon on myös kokeilussa kuten 
etätyöpiste kunnantalolla ja julkisen puolen muovienkeräys. 

2. Hyödynnetty tarjolla olevia työkaluja kuten kuntien energiatehokkuussopimus ja 
kuntahankintojen aurinkopaneelien yhteishankinta. 

3. Systemaattiseen työn ja viestinnän tarve. 
 
 
Nykytila 
Pienen kunnan ketterä organisaatio tekee monenlaista konkreettista ilmastotyötä. Kuntien 
energiatehokkuussopimus, kaukolämpö ja lähiruoka ovat hyviä käytäntöjä. Kunnassa on 
panostettu etäkokous ja -koulutus tekniikkaan ja näin vähennetty matkustamisen tarvetta. Kunta on 
mukana kuntahankintojen aurinkopaneelien yhteishankinnassa. Kunnan työpaja edistää monin 
tavoin kestävää elämäntapaa. 
 
Haasteet ja mahdollisuudet 
Keskeisenä käytännön haasteena nähdään pitkät etäisyydet ja joukkoliikenteen puute. Toiveissa 
olisi yhteiskuljetus keskeisiin tehdastyöllistäjiin Äänekoskella. Pieni organisaatio on toimissaan 
ketterä, mutta niukat resurssit asettavat mahdollisuuksille myös rajoja. Kuljetusten kilpailutuksessa 
ilmastokriteerien lisäämisen pelätään vaikeuttavan palveluiden saatavuutta. 
Ilmastotyön systemaattisuus lisäisi sen vaikuttavuutta. Yhtenä vaihtoehtona tähän voisi olla 
liittyminen hinkuun. Ilmastotyön jatkuvuuden kannalta selkeä poliittinen tahto esimerkiksi 
kirjauksena kunnan strategiassa tai liittymisenä hinkuun olisi hyvä. 
 

 
Kehittämistarpeet 
Konnevedellä keskusteluun nousivat pienen kunnan kapeat henkilöstöresurssit ja mahdollinen 
yhteistyö muiden kuntien kanssa. Nostettiin esiin yhteinen tekeminen kunnille uusien 
mahdollisuuksien konkretisoinnissa.  
 

1) Systemaattisen ja pitkäjänteisen ilmastotyön mahdollistamiseksi ilmastotyön kirjaaminen 
osaksi kunnan strategiaa olisi tärkeää. Toisaalta HINKU-verkostoon liittyminen voisi tuoda 
kaivattua laajempaa osaamispohjaa. 

2) Kollegatapaamiset muiden pienten kuntien vastaavien viranhaltijoiden kanssa voisivat 
toimia paikkana vaihtaa tietoa ja kokemuksia esimerkiksi. erilaisista energiaratkaisuista tai 
kestävien hankintojen tekemisestä. 
  


